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КОНФЕРЕНЦИЈА ЗА ЧОВЕКОВИТЕ ПРАВА ВО СКОПЈЕ
(HTTP://WWW.RADIOMOF.MK/KONFERENTSIJA-ZA-CHOVEKOVITE-
PRAVA-VO-SKOPJE/)

Вести (http://www.radiomof.mk/category/vesti/) , Граѓани (http://www.radiomof.mk/category/nvo/) , 03

октомври 2012.
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content/uploads/2012/10/humanrights1.jpg)
Меѓународна конференција на тема
“Националните институции за човекови права и
промоцијата и заштитата на Човековите права во
Македонија и Западниот Балкан“, ќе се одржи
денеска и утре (3-4 октомври) во ЕУ Инфо
Центарот во Скопје.

Целта на конференцијата е да послужи како
платформа за претставниците од регионалните и
европските Национални институции за човекови
права (НИЧП), државните институции, како и за
истражувачите и практичарите од областа на
човековите права. На настанот ќе се дискутира
за состојбите и предизвиците поврзани со
човековите права и институционалните модели

на НИЧП, со акцент на НИЧП во регионот и во Македонија. Воедно, учесниците ќе се
фокусираат на најефективниот модел во случајот на Македонија, следејќи ги притоа
Париските принципи.

Отворање на конференцијата е денеска (3.10) во 14.00 часот, со воведната сесија на која ќе
учествуваат Иџет Мемети, Народен правобранител на Република Македонија, Сами Куртеши,
Народен правобранител на Република Косово, како и Алмедина Кариќ, советничка на
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Кликнете на

портокаловото копче за слушање. Алтернативно - слушајте
Радио МОФ со некој од плеерите погоре.

Биди дел од Радио МОФ, закачи се:
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БИДИ НИ ПРИЈАТЕЛ СЛЕДИ НЕ @RADIOMOF ФОТОГРАФИИ ВИДЕА

Народната правобранителка на Босна и Херцеговина.

Конференцијата се организира во рамките на проектот “Решавање на институционална
сложувалка: Каков модел на Национална институција за Човекови права за Македонија”, со
финансиска поддршка од Националната фондација за демократија од САД.

Заклучоците од конференцијата и други дополнителни материјали ќе бидат достапни на веб-
страницата на Центарот за регионални истражувања и соработка Студиорум
(www.studiorum.org.mk) .

ПОВЕЌЕ ОД ОВАА КАТЕГОРИЈА (#)

Уранија Пировска, Хелсиншки комитет: Човековите права во Македонија сè уште се
кршат (http://www.radiomof.mk/uranija-pirovska-helsinshki-komitet-chovekovite-prava-vo-
makedonija-se-ushte-se-krshat/)

Парада на гордоста во Македонија во 2013та (http://www.radiomof.mk/parada-na-gordosta-vo-
makedonija-vo-2013ta/)

Конференција за слобода и приватност на интернет (http://www.radiomof.mk/konferentsija-
za-sloboda-i-privatnost-na-internet/)

Светски ден на човекови права (http://www.radiomof.mk/svetski-den-na-covekovi-prava/)

Возете за своите права! (http://www.radiomof.mk/vozete-za-svoite-prava/)

Оставете Коментар
 Име [задолжително]

 Email [нема да биде објавена] [задолжителна]

 URL

Поставете Коментар
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(http://www.bankomat.mk/) 
  (http://www.reagiraj-
bidibezbedna.mk/)

СЛУШАЈТЕ НА РАДИО
МОФ!
01:00 – 07:00 Ноќна
програма

07:00 – 08:00 Ambient

08:00 – 09:00 Lounge Chill

09:00 – 11:00 Утринска
програма на Радио МОФ

11:00 – 12:00 Радио хитови

12:00 – 12:15 DMP – Поинакви погледи, на поинакви вести

12:15 – 13:00 Секси Маало (Програмска емисија)

13:00 – 15:00 Rock

15:00 – 17:00 Urban Beats

17:00 – 18:00 After Work

18:00 – 20:00 A Bunch of Stuff (Музичка емисија)

20:00 – 21:00 The Lost Tapes (Музичка емисија)

21:00 – 23:00 Deep House

23:00 – 00:00 Beat Makes Sense (Музичка емисија)
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Dragana Iskra Erol

Lucija Filip Aleksandar

Радио МОФ on
Facebook

4,342 people like Радио МОФ.
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Facebook social plugin
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Orevche Uprising Beach Festival

Orevche Uprising Beach Festival 2012
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